
07/04/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.91 AG 2021421 BOUZAS GONZÁLEZ, DANIEL ESP 5 Universidad Santiago

 11.37 AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 Olimpico Vedra

 11.48 AG 2025514 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ-BOTAS, HUGO ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

 11.64 AG 510278 PAZ ALFONSO, MARTIN ESP 5 Atletica Barbanza

 11.86 AG 2022967 ARIAS FERREIRO, ÁLVARO ESP 5 Atletica a Silva

 11.93 AG 2024964 MARTÍNEZ SUÁREZ, JACOBO ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

 11.94 AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza

 12.11 AG 2022049 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza

 12.21 AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 12.28 AG 2023511 CHAVES CASTRO, DARÍO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 12.57 AG 2021424 DAGNAC LLOMPART, LUCAS ESP 6 Universidad Santiago

 12.57 AG 2025236 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE ESP 6 Atletica Barbanza

 12.67 AG 2020539 DOMÍNGUEZ CALATAYUD, PABLO ESP 5 Universidad Santiago

 12.73 AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 12.79 AG 768630 VIEITES COUSELO, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 12.97 AG 2020826 MARTINEZ ROO, BREIXO ESP 5 Atletismo Noia

 13.43 AG 2755 VEDO GODINES, GUILLEMO ESP 5 PELETEIRO / SANTIAGO

 13.67 AG 2752 TORO DIZ, FELIPE ESP 5 PELETEIRO / SANTIAGO

 14.01 AG 2791 CRESPO COSTA, PABLO ESP 5 Universidad Santiago

 14.28 AG 2792 PARENTE CID, PEDRO ESP 5 Universidad Santiago

AG 2014349 BELLO SOTO, MARTIN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 5197 COUTO GARCIA, YOEL 5 CPI FONTE DIAZ / TOURO

AG 2025096 CURROS CASAS, NICOLÁS ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 768743 DE ROO RIVADULLA, FRANS ESP 6 Olimpico Vedra

AG 2022589 FONTAIÑA DOCE, DANIEL ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2025091 GARCÍA RODRÍGUEZ, AARÓN ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2021277 GUIANCE FERNANDEZ, ALBERTO ESP 6 Olimpico Vedra

AG 767866 HERMIDA CAROU, ALVARO ESP 6 Atletismo Noia

AG 2025297 LEIS LEMA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Noia

AG 5196 PALMAS LOUZAO, DIEGO 5 CPI FONTE DIAZ / TOURO

AG 2024940 PEÑA FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2020698 PERNAS PEREZ, JAIME ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2025171 PORTO RODRÍGUEZ, ROQUE ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2908 RAVIÑA ROSENDE, SAMUEL ESP 5 ORTIGUEIRA

AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2022069 RODRIGUEZ MACEIRAS, ALVARO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2230 RODRIGUEZ PAIS, ALVARO ESP 6 CONCELLO NEGREIRA

AG 2024976 SALGADO MOYANO, JORGE ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2018631 TEIJIDO LOPEZ, FIKADU V. ESP 5 CA Millaraio

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - I Xornada Infantil + combinadas Alevin en pista

Fecha Inicio Fecha Fin



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22.54 AG 2017979 BARRO MARTÍNEZ, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

 23.25 AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio

 23.45 AG 2022049 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza

 24.05 AG 2907 MOGO ARCA, MANUEL ESP 5 ORTIGUEIRA

 24.32 AG 2021509 RODRÍGUEZ GARABATO, RAÚL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2022967 ARIAS FERREIRO, ÁLVARO ESP 5 Atletica a Silva

AG 2024390 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

AG 2021421 BOUZAS GONZÁLEZ, DANIEL ESP 5 Universidad Santiago

AG 2023689 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio

AG 2791 CRESPO COSTA, PABLO ESP 5 Universidad Santiago

AG 768743 DE ROO RIVADULLA, FRANS ESP 6 Olimpico Vedra

AG 2025369 DEUS RECOUSO, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

AG 2022589 FONTAIÑA DOCE, DANIEL ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2025042 GONZÁLEZ PROL, MATEO ESP 6 Universidad Santiago

AG 2018638 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio

AG 2025337 MARTIN LOIS , XABIER ESP 5 Atletica Barbanza

AG 5178 NOYA ARTILES, DAVID 6 Universidad Santiago

AG 2792 PARENTE CID, PEDRO ESP 5 Universidad Santiago

AG 2025236 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE ESP 6 Atletica Barbanza

AG 2022069 RODRIGUEZ MACEIRAS, ALVARO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 5160 ROMERO BUITURON, JOSE F. 5 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

AG 2021962 TOIMIL PLAZA, DAVID ESP 6 Universidad Santiago

AG 5157 TUBIO QUINTANS, RICARDO 5 Atletica Barbanza

AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza

AG 2024407 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:23.36 AG 769532 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza

 01:24.55 AG 767170 ARUFE GONZÁLEZ, PEDRO ESP 5 Atletismo Noia

 01:32.18 AG 767171 NUÑEZ GARCIA, AITOR ESP 5 Atletismo Noia

 01:33.41 AG 2023511 CHAVES CASTRO, DARÍO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 01:37.45 AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 01:39.62 AG 2023512 PRADO BELLÓN, GONZALO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 01:39.99 AG 2017626 LORENZO PEREZ, IAGO ESP 6 Santa Uxia Atletismo

 01:40.55 AG 2017519 FARINOS CRUZ, UXIO ESP 5 Atletismo Noia

 01:43.48 AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 01:45.45 AG 2014349 BELLO SOTO, MARTIN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 01:47.7 AG 2021962 TOIMIL PLAZA, DAVID ESP 6 Universidad Santiago

 01:51.43 AG 2020826 MARTINEZ ROO, BREIXO ESP 5 Atletismo Noia

 01:55.83 AG 768627 PIÑEIRO CASTRO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 01:55.85 AG 2792 PARENTE CID, PEDRO ESP 5 Universidad Santiago

AG 5164 CAAMAÑO TOME, HUGO 6 ATLETISMO OUTES

AG 2025091 GARCÍA RODRÍGUEZ, AARÓN ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2025042 GONZÁLEZ PROL, MATEO ESP 6 Universidad Santiago

AG 767866 HERMIDA CAROU, ALVARO ESP 6 Atletismo Noia

AG 2025337 MARTIN LOIS , XABIER ESP 5 Atletica Barbanza

500m MASC. AL_IM



AG 2024964 MARTÍNEZ SUÁREZ, JACOBO ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2907 MOGO ARCA, MANUEL ESP 5 ORTIGUEIRA

AG 2016741 MOTA CAMINO, MARCO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 5160 ROMERO BUITURON, JOSE F. 5 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

AG 2024976 SALGADO MOYANO, JORGE ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 5157 TUBIO QUINTANS, RICARDO 5 Atletica Barbanza

AG 5188 VEIGA MOSTEIRO, SIMON 5 CONCELLO DE MELIDE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:33.59 AG 768617 CAO BLANCO, IAGO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 04:11.13 GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

AG 2751 ALONSO VARELA, ROQUE ESP 5 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 5197 COUTO GARCIA, YOEL 5 CPI FONTE DIAZ / TOURO

AG 2025096 CURROS CASAS, NICOLÁS ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2021424 DAGNAC LLOMPART, LUCAS ESP 6 Universidad Santiago

AG 2025514 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ-BOTAS, HUGO ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2025297 LEIS LEMA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Noia

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 5196 PALMAS LOUZAO, DIEGO 5 CPI FONTE DIAZ / TOURO

AG 5183 PANTOJA TUR, JAUN 5 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2024940 PEÑA FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2025301 PESTONIT MORA, MARCO ESP 5 Atletismo Noia

AG 2021733 PONTE ÁLVAREZ, ARTURO ESP 6 Universidad Santiago

AG 2025171 PORTO RODRÍGUEZ, ROQUE ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:56.19 AG 2023692 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:05.19 AG 2022965 FARIÑAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 5 Atletica a Silva

 08:00.26 AG 768618 CAO FONTAN, MATEO ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 2021964 NSANG GÓMEZ, NICOLÁS ESP 6 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020539 DOMÍNGUEZ CALATAYUD, PABLO ESP 5 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:34.28 GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

 00:37.19 AG 2017979 BARRO MARTÍNEZ, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

 00:40.88 AG 2014866 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio

 00:46.51 AG 2748 SABUCEDO COSTA, MARCO ESP 5 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2023511 CHAVES CASTRO, DARÍO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

2.000m MASC. AL_IM



AG 2022965 FARIÑAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2024039 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 CA Millaraio

AG 2023692 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2014881 PICOS GOMEZ, MIGUEL ESP 6 CA Millaraio

AG 768627 PIÑEIRO CASTRO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023512 PRADO BELLÓN, GONZALO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2752 TORO DIZ, FELIPE ESP 5 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2024407 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,40 AG 2023692 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

 1,28 AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 1,25 AG 767171 NUÑEZ GARCIA, AITOR ESP 5 Atletismo Noia

 1,20 AG 2018631 TEIJIDO LOPEZ, FIKADU V. ESP 5 CA Millaraio

 1,17 AG 2024390 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

 1,11 AG 2014866 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio

 1,11 AG 2018638 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio

 1,11 AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

 1,09 AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio

 0,95 AG 768430 PEDROSA FINN, MARIO ESP 6 CA Millaraio

 0,94 AG 2023689 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio

AG 5164 CAAMAÑO TOME, HUGO 6 ATLETISMO OUTES

AG 2024039 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 CA Millaraio

AG 2021964 NSANG GÓMEZ, NICOLÁS ESP 6 Universidad Santiago

AG 5182 PARDO PEREZ, JUAN P. 6 PELETEIRO / SANTIAGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,90 GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

 1,50 AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio

 1,50 AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,66 AG 769532 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza

 4,31 AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 Olimpico Vedra

 4,04 AG 2021424 DAGNAC LLOMPART, LUCAS ESP 6 Universidad Santiago

 3,91 AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 3,80 AG 2025369 DEUS RECOUSO, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

 3,60 AG 768430 PEDROSA FINN, MARIO ESP 6 CA Millaraio

 3,50 AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 3,37 AG 2020826 MARTINEZ ROO, BREIXO ESP 5 Atletismo Noia

 2,91 AG 2017519 FARINOS CRUZ, UXIO ESP 5 Atletismo Noia

AG 767170 ARUFE GONZÁLEZ, PEDRO ESP 5 Atletismo Noia

AG 2021421 BOUZAS GONZÁLEZ, DANIEL ESP 5 Universidad Santiago

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



AG 2791 CRESPO COSTA, PABLO ESP 5 Universidad Santiago

AG 2020539 DOMÍNGUEZ CALATAYUD, PABLO ESP 5 Universidad Santiago

AG 2025042 GONZÁLEZ PROL, MATEO ESP 6 Universidad Santiago

AG 767866 HERMIDA CAROU, ALVARO ESP 6 Atletismo Noia

AG 2025297 LEIS LEMA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Noia

AG 2017626 LORENZO PEREZ, IAGO ESP 6 Santa Uxia Atletismo

AG 5183 PANTOJA TUR, JAUN 5 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2025301 PESTONIT MORA, MARCO ESP 5 Atletismo Noia

AG 2230 RODRIGUEZ PAIS, ALVARO ESP 6 CONCELLO NEGREIRA

AG 5160 ROMERO BUITURON, JOSE F. 5 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,38 GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

 9,68 AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 Olimpico Vedra

 8,38 AG 2021509 RODRÍGUEZ GARABATO, RAÚL ESP 5 Atletica a Silva

 8,28 AG 2014866 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio

AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

AG 769532 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza

AG 2022049 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza

AG 2018638 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio

AG 2025236 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE ESP 6 Atletica Barbanza

AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza

AG 2024407 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,37 GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

 20,72 AG 2022965 FARIÑAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 5 Atletica a Silva

 17,08 AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio

 11,72 AG 2907 MOGO ARCA, MANUEL ESP 5 ORTIGUEIRA

AG 2020540 FERNÁNDEZ RIVADENEIRA, DAMIÁN ESP 5 Universidad Santiago

AG 2276 IGLESIAS BOTANA, DANIEL ESP 6 ORTIGUEIRA

AG 768425 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2014881 PICOS GOMEZ, MIGUEL ESP 6 CA Millaraio

AG 2021733 PONTE ÁLVAREZ, ARTURO ESP 6 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,99 AG 510278 PAZ ALFONSO, MARTIN ESP 5 Atletica Barbanza

 6,33 AG 2016160 SPOSITO RIVERO, IGNACIO ESP 6 Atletica a Silva

 6,27 AG 2024390 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

 5,35 AG 2908 RAVIÑA ROSENDE, SAMUEL ESP 5 ORTIGUEIRA

 5,11 AG 768627 PIÑEIRO CASTRO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 4,77 AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 4,60 AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2025096 CURROS CASAS, NICOLÁS ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



AG 2021277 GUIANCE FERNANDEZ, ALBERTO ESP 6 Olimpico Vedra

AG 5161 LEMA CAAMAÑO, ISRAEL 5 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

AG 2024964 MARTÍNEZ SUÁREZ, JACOBO ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 5178 NOYA ARTILES, DAVID 6 Universidad Santiago

AG 5182 PARDO PEREZ, JUAN P. 6 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2020698 PERNAS PEREZ, JAIME ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024976 SALGADO MOYANO, JORGE ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2018631 TEIJIDO LOPEZ, FIKADU V. ESP 5 CA Millaraio

AG 5201 TORREIRA GONZALEZ, MATEO 6 CONCELLO NEGREIRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23,40 AG 2023689 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio

 18,11 AG 2908 RAVIÑA ROSENDE, SAMUEL ESP 5 ORTIGUEIRA

AG 2276 IGLESIAS BOTANA, DANIEL ESP 6 ORTIGUEIRA

AG 768425 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

AG 2016160 SPOSITO RIVERO, IGNACIO ESP 6 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2276 IGLESIAS BOTANA, DANIEL ESP 6 ORTIGUEIRA

AG 2016160 SPOSITO RIVERO, IGNACIO ESP 6 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 319 AG 2014337 NEO VARELA, MARTIN ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 267 AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

 214 AG 2014345 REY ANSEMIL, MARIO ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 135 AG 2014867 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS ESP 7 CA Millaraio

 0 AG 2017656 VILLAVERDE GUETO, LOIS ESP 8 Atletismo Noia

 0 AG 5181 VILAS CAAMAÑO, LUCAS 8 Universidad Santiago

 0 AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza

 0 AG 2018057 VALLE MIGUEZ, YERAY ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2020588 SILVA FERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2025304 SANTAMARIA REQUEJO, AARON ESP 8 Atletismo Noia

 0 AG 2017971 SÁNCHEZ RUIBAL, LUCAS ESP 8 Atletica a Silva

 0 AG 5187 SANCHEZ ESPERANZA, ALVARO 8 PELETEIRO / SANTIAGO

 0 AG 5194 RON CASAL, MANUEL 8 CONCELLO DE MELIDE

 0 AG 5199 RIAL PEREZ, DAVID 8 CONCELLO PADRON

 0 AG 2019114 REY GARCIA, ADRIAN ESP 7 Atletismo Noia

 0 AG 2022046 PONTE ALVAREZ, ANTONIO ESP 8 Universidad Santiago

 0 AG 2025485 OVIEDO VAZQUEZ, SIMON ESP 8 Atletismo Noia

 0 AG 5186 OTERO LAGO, SANTIAGO 8 PELETEIRO / SANTIAGO

 0 AG 2024536 MOREIRA GOMEZ, NADIR ESP 8 CA Millaraio

 0 AG 5155 MARIÑO ALVAREZ, IZAN 7 Atletica Barbanza

 0 AG 5156 MARIÑO ALVAREZ, EROS 8 Atletica Barbanza

 0 AG 2018053 LOSADA MARTINEZ, DAVID ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2024968 LOSADA FREIRIA, NICOLAS ESP 7 Universidad Santiago

Martillo (3kg) MASC. _IM

Triatlon ALE MASC. AL_AM

Disco (800g) MASC._IM



 0 AG 2015611 LOPEZ MOURE, ENZO ESP 7 Atletica Barbanza

 0 AG 5193 LOPEZ CASAL, MATEO 8 CONCELLO DE MELIDE

 0 AG 5163 HERRERO GARCIA, ALVARO 8 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

 0 AG 2014854 GUILLAMET COTELO, ALEX ESP 7 CA Millaraio

 0 AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva

 0 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza

 0 AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza

 0 AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza

 0 AG 5179 GENERELO RIVERA, PEPE 8 Universidad Santiago

 0 AG 2014856 GARCÍA PICÓN, LUCAS ESP 7 NOITEBRA

 0 AG 5162 GARCIA MARTINEZ, FABIAN 7 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

 0 AG 5185 GARCIA LEIS, ALVARO 8 PELETEIRO / SANTIAGO

 0 AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio

 0 AG 2020867 GARCIA GUERRA, JORGE ESP 8 CA Millaraio

 0 AG 5192 FREIRE ANIDO, MARCO 7 CONCELLO DE MELIDE

 0 AG 2222 FORJAN MONTERO, ROI ESP 8 CONCELLO PADRON

 0 AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 Atletica a Silva

 0 AG 2021426 DE LA FUENTE LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2017516 CASTRO PAIS, HUGO ESP 7 Atletismo Noia

 0 AG 2025294 CASTRO MARTINEZ, JOAQUIN ESP 7 Atletismo Noia

 0 AG 2224 CALVO CASTIÑEIRAS, NICOLAS ESP 8 CONCELLO PADRON

 0 AG 2021422 CALVIÑO GAMALLO, GABRIEL ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2018941 CABO LOREIRO, ALEX ESP 7 Olimpico Vedra

 0 AG 2020572 BOLAÑO BERNABEU, DANIEL JOSUE ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2022967 ARIAS FERREIRO, ÁLVARO ESP 5 Atletica a Silva

AG 767170 ARUFE GONZÁLEZ, PEDRO ESP 5 Atletismo Noia

AG 2017979 BARRO MARTÍNEZ, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

AG 2025369 DEUS RECOUSO, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

AG 2017519 FARINOS CRUZ, UXIO ESP 5 Atletismo Noia

AG 2024039 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 CA Millaraio

AG 768425 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

AG 5178 NOYA ARTILES, DAVID 6 Universidad Santiago

AG 2021964 NSANG GÓMEZ, NICOLÁS ESP 6 Universidad Santiago

AG 767171 NUÑEZ GARCIA, AITOR ESP 5 Atletismo Noia

AG 768430 PEDROSA FINN, MARIO ESP 6 CA Millaraio

AG 2025301 PESTONIT MORA, MARCO ESP 5 Atletismo Noia

AG 2014881 PICOS GOMEZ, MIGUEL ESP 6 CA Millaraio

AG 2021733 PONTE ÁLVAREZ, ARTURO ESP 6 Universidad Santiago

AG 2021509 RODRÍGUEZ GARABATO, RAÚL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2021962 TOIMIL PLAZA, DAVID ESP 6 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19:46.69 AG 2021277 GUIANCE FERNANDEZ, ALBERTO ESP 6 Olimpico Vedra

 23:07.36 AG 2020540 FERNÁNDEZ RIVADENEIRA, DAMIÁN ESP 5 Universidad Santiago

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

4x80m MASC. AL_IM



AG 768743 DE ROO RIVADULLA, FRANS ESP 6 Olimpico Vedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.23 GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva

 11.47 GA 766204 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 11.62 AG 2020543 RUIZ MARIN, CARLA ESP 5 Universidad Santiago

 11.97 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza

 12.38 AG 2014763 SANTIAGO BECEIRO, LAURA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 12.46 GA 766205 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 12.51 AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

 12.52 AG 5072 VAZQUEZ ORDOÑEZ, ZAIRE 6 Santa Uxia Atletismo

 12.56 GA 766201 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 12.87 AG 2024972 OTERO LAREO, ROSALÍA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

 13.14 AG 2022598 LEMA REDONDA, HELIA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 13.18 AG 2017612 RODRIGUEZ NINE, SARA ESP 5 Atletica Barbanza

 13.43 AG 2017623 LIJO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 13.56 AG 2022045 IGLESIAS BOUZAS, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 13.70 AG 2021446 PRIETO ÁLVAREZ, LILY PAULA ESP 5 Universidad Santiago

 13.87 AG 2894 PEREZ ROMERO, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 14.00 AG 2020693 FERREIRO PORTO, SABELA ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 14.30 AG 2020825 LIRES MOLINOS, NOA ESP 5 Atletismo Noia

AG 2017282 ABAD GARCIA, ANDREA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 5166 ANDION MOSQUERA, ELISA 6 Universidad Santiago

AG 5165 ANDION MOSQUERA, TERESA 5 Universidad Santiago

AG 2024391 BARREIRO LORENZO, IRIA ESP 5 CA Millaraio

AG 5073 BARROS MARIÑO, PAULA 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2023509 CABIDO MENENDEZ, OLIMPIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023506 CESAR RUA, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 2129 CONDE DELGADO, SARA ESP 6 TRAZO

AG 5168 FREIRE VALIÑO, ANDREA 5 Universidad Santiago

AG 5074 GIRALDEZ GONZALEZ, UXIA 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2021428 LAMA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 6 Universidad Santiago

AG 2130 LOPEZ VAQUEIRO, CARLA ESP 6 TRAZO

AG 2024960 MARTÍNEZ DE ORENSE, MARINA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2025300 MIGUENS GARCIA, LARA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2892 MUÑIZ MARTINEZ, MARTA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

AG 5200 OROIS PAIS, CLAUDIA 5 CONCELLO NEGREIRA

AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2025170 PEÑA ARRIBAS, LÍA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2021265 PEREIRA TAIBO, MARIA ESP 6 Olimpico Vedra

AG 2024974 PÉREZ GARCÍA, LÍA ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2015927 POSE GÓMEZ, TAREIXA ESP 5 Olimpico Vedra

AG 2021447 PRIETO ÁLVAREZ, ANA LAURA ESP 6 Universidad Santiago

AG 5195 RILO TEIXEIRA, SANDRA 6 CPI FONTE DIAZ / TOURO

AG 2018061 ROSENDE PIÑEIRO, ANA ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2019650 SENLLE CAAMAÑO, CANDELA ESP 5 Atletismo Noia

80m FEM. AL_IF



AG 2025092 SEOANE ALDREY, ADRIANA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2896 TOME CASABIELLE, ALICIA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2131 VAZQUEZ FERNANDEZ, VALERIA ESP 6 TRAZO

AG 2024223 VEIRAS FIGUEIRAS, JULIA ESP 5 Atletica a Silva

AG 5159 VEREZ PEQUEÑO, MARTA 5 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23.01 AG 2020543 RUIZ MARIN, CARLA ESP 5 Universidad Santiago

 23.74 AG 2023694 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio

 24.25 AG 2016116 SÁNCHEZ RUIBAL, NAIARA ESP 5 Atletica a Silva

 25.46 AG 2016403 PEREZ TREUS, ALBA ESP 5 Atletica Barbanza

AG 2017282 ABAD GARCIA, ANDREA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza

AG 5166 ANDION MOSQUERA, ELISA 6 Universidad Santiago

AG 5165 ANDION MOSQUERA, TERESA 5 Universidad Santiago

AG 5073 BARROS MARIÑO, PAULA 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2025293 BATALLA DOS ANJOS, MARIÑA ESP 5 Atletismo Noia

AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva

AG 5074 GIRALDEZ GONZALEZ, UXIA 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2022045 IGLESIAS BOUZAS, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2017623 LIJO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2021960 MARTÍN TREBOLLE, BLANCA ESP 5 Universidad Santiago

AG 2892 MUÑIZ MARTINEZ, MARTA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

AG 5200 OROIS PAIS, CLAUDIA 5 CONCELLO NEGREIRA

AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2021265 PEREIRA TAIBO, MARIA ESP 6 Olimpico Vedra

AG 2024973 PÉREZ BESADA, JIMENA ESP 5 CA Millaraio

AG 2894 PEREZ ROMERO, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2015927 POSE GÓMEZ, TAREIXA ESP 5 Olimpico Vedra

AG 2020831 RAMA FERNANDEZ, SABELA ESP 5 Atletismo Noia

AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio

AG 5169 RODRIGUEZ ARDAO, SILVIA 5 Universidad Santiago

AG 2024954 RODRÍGUEZ COBO, EVA ESP 6 Universidad Santiago

AG 2017612 RODRIGUEZ NINE, SARA ESP 5 Atletica Barbanza

GA 769085 SÁNCHEZ GARCÍA, MIREYA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2014763 SANTIAGO BECEIRO, LAURA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2024978 SEGADE BUIDE, SALOMÉ ESP 5 CA Millaraio

AG 2896 TOME CASABIELLE, ALICIA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2287 VAZQUEZ GOMEZ, PAULA ESP 6 ORTIGUEIRA

AG 5072 VAZQUEZ ORDOÑEZ, ZAIRE 6 Santa Uxia Atletismo

AG 2024223 VEIRAS FIGUEIRAS, JULIA ESP 5 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:35.2 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza

500m FEM. AL_IF

150m FEM AL_IF



 01:35.35 AG 2023506 CESAR RUA, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 01:36.15 AG 2021428 LAMA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 6 Universidad Santiago

 01:37.44 AG 767865 BALDERRABANO ARRONIZ, AMAIA ESP 5 Atletismo Noia

 01:37.70 AG 2016403 PEREZ TREUS, ALBA ESP 5 Atletica Barbanza

 01:38.08 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza

 01:41.85 AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia

 01:43.43 AG 2022056 CANOSA GARCIA, SONIA ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 01:43.45 AG 2021265 PEREIRA TAIBO, MARIA ESP 6 Olimpico Vedra

 01:44.59 AG 2017529 GOMEZ CAMPOS, CELIA ESP 5 Atletismo Noia

 01:47.75 AG 2321 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERIKA ESP 6 Santa Uxia Atletismo

 01:48.29 AG 2018061 ROSENDE PIÑEIRO, ANA ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 01:50.96 AG 2061 BRAGAÑA PARDO, XIANA ESP 6 ATLETISMO OUTES

 01:53.96 AG 2130 LOPEZ VAQUEIRO, CARLA ESP 6 TRAZO

 01:55.91 AG 2025379 MOURE BECERRA, ANTÍA ESP 5 Atletica a Silva

 01:57.19 AG 2020825 LIRES MOLINOS, NOA ESP 5 Atletismo Noia

 02:09.05 AG 2063 FRAGA FERNANDEZ, ANDREA ESP 6 ATLETISMO OUTES

AG 2023509 CABIDO MENENDEZ, OLIMPIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 5167 CAIÑO RODRIGUEZ, MARTA 5 Universidad Santiago

AG 5168 FREIRE VALIÑO, ANDREA 5 Universidad Santiago

AG 2024960 MARTÍNEZ DE ORENSE, MARINA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2025300 MIGUENS GARCIA, LARA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2024972 OTERO LAREO, ROSALÍA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2025170 PEÑA ARRIBAS, LÍA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2024974 PÉREZ GARCÍA, LÍA ESP 6 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 5195 RILO TEIXEIRA, SANDRA 6 CPI FONTE DIAZ / TOURO

AG 2023917 SABORIDO MUÑIZ, LAURA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2025092 SEOANE ALDREY, ADRIANA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:41.79 AG 2022598 LEMA REDONDA, HELIA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 03:42.40 GA 766204 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 03:43.45 AG 2023507 GONTAN IGLESIAS, AINOA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 03:47.14 AG 2901 VAZQUEZ CANABAL, ANTIA ESP 5 ORTIGUEIRA

 03:50.73 AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

 03:52.81 AG 2020792 FILGUEIRAS CORTON, XIANA ESP 5 Atletismo Noia

 03:54.03 GA 769021 IGLESIAS GROBAS, GLORIA ESP 6 Atletica a Silva

 03:56.74 AG 2023510 PEREIRA SEIJO, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 04:43.73 AG 765993 PEÑA INSUA, CAROLINA ESP 5 Atletismo Noia

AG 2020900 ALONSO GAMARRA, IRENE ESP 5 CA Millaraio

AG 2025242 FREIRE VÁZQUEZ, LAURA ESP 5 Universidad Santiago

AG 768423 GANDOY GONZÁLEZ, ELENA ESP 6 CA Millaraio

AG 5169 RODRIGUEZ ARDAO, SILVIA 5 Universidad Santiago

AG 2024954 RODRÍGUEZ COBO, EVA ESP 6 Universidad Santiago

AG 5071 RODRIGUEZ LOPEZ, ICIA 6 Santa Uxia Atletismo

AG 5159 VEREZ PEQUEÑO, MARTA 5 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

1.000m FEM. AL _IF

2.000m FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:26.83 AG 2022068 LAGO LOPEZ, MINERVA A. ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2024836 ARGIBAY DOMINGUEZ, ENMA ESP 5 Club Atletismo SAR

AG 2022588 LAGOA FERNÁNDEZ, ANTÍA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:07.34 AG 2897 CLEMENTE MENDEZ, ANA ESP 5 ORTIGUEIRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.40 GA 766204 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 17.21 GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva

 17.81 AG 2025242 FREIRE VÁZQUEZ, LAURA ESP 5 Universidad Santiago

 18.92 AG 2021503 BARREIRO MOSQUERA, ESTRELLA ESP 5 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020900 ALONSO GAMARRA, IRENE ESP 5 CA Millaraio

AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio

AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

GA 769085 SÁNCHEZ GARCÍA, MIREYA ESP 6 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,28 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio

 1,23 AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

 1,21 AG 2285 OTERO PEREIRAS, ROCIO ESP 6 ORTIGUEIRA

 1,18 AG 2020792 FILGUEIRAS CORTON, XIANA ESP 5 Atletismo Noia

 1,15 AG 2897 CLEMENTE MENDEZ, ANA ESP 5 ORTIGUEIRA

 1,11 AG 2020900 ALONSO GAMARRA, IRENE ESP 5 CA Millaraio

 1,05 AG 2131 VAZQUEZ FERNANDEZ, VALERIA ESP 6 TRAZO

 0,95 AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio

AG 5165 ANDION MOSQUERA, TERESA 5 Universidad Santiago

AG 5167 CAIÑO RODRIGUEZ, MARTA 5 Universidad Santiago

AG 5168 FREIRE VALIÑO, ANDREA 5 Universidad Santiago

AG 2021447 PRIETO ÁLVAREZ, ANA LAURA ESP 6 Universidad Santiago

AG 2021446 PRIETO ÁLVAREZ, LILY PAULA ESP 5 Universidad Santiago

AG 2794 REINO LEMA, MARTINA ESP 5 Universidad Santiago

AG 2024978 SEGADE BUIDE, SALOMÉ ESP 5 CA Millaraio

GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,78 GA 769085 SÁNCHEZ GARCÍA, MIREYA ESP 6 Atletica a Silva

 3,70 AG 2023510 PEREIRA SEIJO, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 3,66 AG 2022056 CANOSA GARCIA, SONIA ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF



 3,64 AG 765993 PEÑA INSUA, CAROLINA ESP 5 Atletismo Noia

 3,64 AG 2321 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERIKA ESP 6 Santa Uxia Atletismo

 3,63 AG 767865 BALDERRABANO ARRONIZ, AMAIA ESP 5 Atletismo Noia

 3,60 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza

 3,48 AG 5071 RODRIGUEZ LOPEZ, ICIA 6 Santa Uxia Atletismo

 3,48 AG 2023694 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio

 3,43 AG 2017529 GOMEZ CAMPOS, CELIA ESP 5 Atletismo Noia

 3,38 AG 5072 VAZQUEZ ORDOÑEZ, ZAIRE 6 Santa Uxia Atletismo

 3,37 AG 2017612 RODRIGUEZ NINE, SARA ESP 5 Atletica Barbanza

 3,29 AG 2023507 GONTAN IGLESIAS, AINOA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 3,17 AG 2025379 MOURE BECERRA, ANTÍA ESP 5 Atletica a Silva

 3,16 AG 2894 PEREZ ROMERO, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 3,11 AG 2022068 LAGO LOPEZ, MINERVA A. ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 3,01 AG 2017623 LIJO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 2,93 AG 2024391 BARREIRO LORENZO, IRIA ESP 5 CA Millaraio

 2,83 AG 2892 MUÑIZ MARTINEZ, MARTA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 2,76 AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

 2,73 AG 2020831 RAMA FERNANDEZ, SABELA ESP 5 Atletismo Noia

 2,71 AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

 2,70 AG 2794 REINO LEMA, MARTINA ESP 5 Universidad Santiago

 2,66 AG 2021446 PRIETO ÁLVAREZ, LILY PAULA ESP 5 Universidad Santiago

 2,36 AG 2022597 CAMBEIRO ANDRADE, LÚA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2017282 ABAD GARCIA, ANDREA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 5166 ANDION MOSQUERA, ELISA 6 Universidad Santiago

AG 5073 BARROS MARIÑO, PAULA 5 Santa Uxia Atletismo

AG 5167 CAIÑO RODRIGUEZ, MARTA 5 Universidad Santiago

AG 2129 CONDE DELGADO, SARA ESP 6 TRAZO

AG 5074 GIRALDEZ GONZALEZ, UXIA 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2022045 IGLESIAS BOUZAS, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

GA 769021 IGLESIAS GROBAS, GLORIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2021428 LAMA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 6 Universidad Santiago

AG 2021960 MARTÍN TREBOLLE, BLANCA ESP 5 Universidad Santiago

AG 2024973 PÉREZ BESADA, JIMENA ESP 5 CA Millaraio

AG 2021447 PRIETO ÁLVAREZ, ANA LAURA ESP 6 Universidad Santiago

AG 2016116 SÁNCHEZ RUIBAL, NAIARA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2014763 SANTIAGO BECEIRO, LAURA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2896 TOME CASABIELLE, ALICIA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

AG 2758 VIEITO YEBRA, ANA ESP 5 PELETEIRO / SANTIAGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,75 AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

 7,56 AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva

 7,31 AG 2021503 BARREIRO MOSQUERA, ESTRELLA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza

AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio

AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2024223 VEIRAS FIGUEIRAS, JULIA ESP 5 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,80 GA 766205 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 6,78 AG 2023694 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio

 6,34 AG 510322 MIGUELEZ TEJO, NEREA ESP 5 ORTIGUEIRA

 5,65 AG 2022597 CAMBEIRO ANDRADE, LÚA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 5,40 AG 2758 VIEITO YEBRA, ANA ESP 5 PELETEIRO / SANTIAGO

 4,92 AG 2025293 BATALLA DOS ANJOS, MARIÑA ESP 5 Atletismo Noia

 4,23 AG 2020693 FERREIRO PORTO, SABELA ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 4,18 AG 2020825 LIRES MOLINOS, NOA ESP 5 Atletismo Noia

AG 5158 CASTIÑEIRA BUITURON, XIANA 6 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

AG 2129 CONDE DELGADO, SARA ESP 6 TRAZO

AG 768423 GANDOY GONZÁLEZ, ELENA ESP 6 CA Millaraio

AG 2025300 MIGUENS GARCIA, LARA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2286 REY VAZQUEZ, REBECA ESP 6 ORTIGUEIRA

AG 2023917 SABORIDO MUÑIZ, LAURA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2019650 SENLLE CAAMAÑO, CANDELA ESP 5 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19,02 GA 766205 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 17,02 AG 2897 CLEMENTE MENDEZ, ANA ESP 5 ORTIGUEIRA

 13,55 AG 2901 VAZQUEZ CANABAL, ANTIA ESP 5 ORTIGUEIRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19,62 AG 510322 MIGUELEZ TEJO, NEREA ESP 5 ORTIGUEIRA

AG 2021503 BARREIRO MOSQUERA, ESTRELLA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2025379 MOURE BECERRA, ANTÍA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2286 REY VAZQUEZ, REBECA ESP 6 ORTIGUEIRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22,99 GA 769021 IGLESIAS GROBAS, GLORIA ESP 6 Atletica a Silva

 15,85 AG 2285 OTERO PEREIRAS, ROCIO ESP 6 ORTIGUEIRA

 14,95 AG 768423 GANDOY GONZÁLEZ, ELENA ESP 6 CA Millaraio

 13,34 AG 2287 VAZQUEZ GOMEZ, PAULA ESP 6 ORTIGUEIRA

 12,54 AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio

 10,21 GA 766201 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023507 GONTAN IGLESIAS, AINOA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 510322 MIGUELEZ TEJO, NEREA ESP 5 ORTIGUEIRA

AG 2023510 PEREIRA SEIJO, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Jabalina (400g) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF



AG 2024391 BARREIRO LORENZO, IRIA ESP 5 CA Millaraio

AG 2025293 BATALLA DOS ANJOS, MARIÑA ESP 5 Atletismo Noia

AG 2022597 CAMBEIRO ANDRADE, LÚA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2022056 CANOSA GARCIA, SONIA ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2020792 FILGUEIRAS CORTON, XIANA ESP 5 Atletismo Noia

AG 2025242 FREIRE VÁZQUEZ, LAURA ESP 5 Universidad Santiago

AG 2023694 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio

AG 2022598 LEMA REDONDA, HELIA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2021960 MARTÍN TREBOLLE, BLANCA ESP 5 Universidad Santiago

AG 2285 OTERO PEREIRAS, ROCIO ESP 6 ORTIGUEIRA

AG 765993 PEÑA INSUA, CAROLINA ESP 5 Atletismo Noia

AG 2024973 PÉREZ BESADA, JIMENA ESP 5 CA Millaraio

AG 2020831 RAMA FERNANDEZ, SABELA ESP 5 Atletismo Noia

AG 2794 REINO LEMA, MARTINA ESP 5 Universidad Santiago

AG 2286 REY VAZQUEZ, REBECA ESP 6 ORTIGUEIRA

AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva

AG 5169 RODRIGUEZ ARDAO, SILVIA 5 Universidad Santiago

AG 2024954 RODRÍGUEZ COBO, EVA ESP 6 Universidad Santiago

AG 2020543 RUIZ MARIN, CARLA ESP 5 Universidad Santiago

AG 2016116 SÁNCHEZ RUIBAL, NAIARA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2024978 SEGADE BUIDE, SALOMÉ ESP 5 CA Millaraio

GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2901 VAZQUEZ CANABAL, ANTIA ESP 5 ORTIGUEIRA

AG 2287 VAZQUEZ GOMEZ, PAULA ESP 6 ORTIGUEIRA

AG 5159 VEREZ PEQUEÑO, MARTA 5 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 696 AG 2014880 VIDAL RIVERA, IRENE ESP 7 CA Millaraio

 510 AG 2020611 BEIRAS VEIGA, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 448 AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio

 294 AG 2016561 NOYA VIDAL, SARA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2024584 VILARIÑO ASTRAY, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

 0 AG 5174 VILA FERNANDEZ, ADRIANA 8 Universidad Santiago

 0 AG 5152 TUBIO QUINTANS, CLAUDIA 8 Atletica Barbanza

 0 AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio

 0 AG 5189 SILVA MELLA, AINARA 8 CONCELLO DE MELIDE

 0 AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio

 0 AG 2020833 SALANOVA LISTE, LUCIA ESP 8 Atletismo Noia

 0 AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA ESP 7 Atletica Barbanza

 0 AG 5184 RODRIGUEZ CARPINTERO, DANIELA 7 PELETEIRO / SANTIAGO

 0 AG 2274 RODRIGUEZ BEN, NEREA ESP 8 ORTIGUEIRA

 0 AG 2025488 RIVEIRO LEON, IRENE ESP 8 Atletismo Noia

 0 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

 0 AG 2018045 PERNAS PEREZ, ALEJANDRA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2021434 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEMEKECH ESP 8 Universidad Santiago

 0 AG 2021433 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEBRITU ESP 8 Universidad Santiago

Triatlón ALE FEM. AL_AF



 0 AG 2115 MUÑIZ BALBOA, CARLA ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2014859 MUIÑO VILELA, REWDA ESP 7 CA Millaraio

 0 AG 5198 MOURELLE TILVE, IRIS 8 CONCELLO PADRON

 0 AG 2016399 MENDEZ GONZALEZ, XOANA ESP 7 Atletica Barbanza

 0 AG 5190 MATO BARREIRO, AINARA 8 CONCELLO DE MELIDE

 0 AG 2021427 LÚ MEITÍN, IRIA ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2021429 LOSADA BRIONES, LAILA ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 5191 LOPEZ BUJAN, ELSA 8 CONCELLO DE MELIDE

 0 AG 2021731 LÓPEZ ABALO, ELENA ESP 8 Universidad Santiago

 0 AG 2024956 LEMOS COELLO, ANASTASIA ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2536 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza

 0 AG 2021959 JORGE GÁNDARA, CLARA ESP 8 Universidad Santiago

 0 AG 2022001 GUILLÁN PAVÓN, SABELA ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2018044 GONZALEZ OTERO, CARMEN ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 5173 GOMEZ TRONCOSO, NOA 7 Universidad Santiago

 0 AG 2024368 GESTO GOMEZ, NOA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2022071 GARCIA TRABA, MARTINA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 0 AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

 0 AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva

 0 AG 2272 GARCIA BARRIO, ERIKA ESP 8 ORTIGUEIRA

 0 AG 2113 FONSECA CAINZOS, LUCIA ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2017521 FILGUEIRA CORTON, MARCELA ESP 8 Atletismo Noia

 0 AG 2022484 FERNANDEZ RIVADENEIRA, AINARA ESP 7 Atletismo Noia

 0 AG 2025538 FERNÁNDEZ FERREIRO, LUCÍA ESP 8 Universidad Santiago

 0 AG 2111 DURAN RODRIGUEZ, XIMENA ESP 8 Universidad Santiago

 0 AG 5154 DOMINGUEZ MARIÑO, MARIA 8 Atletica Barbanza

 0 AG 2025368 DEUS RECOUSO, LUCIA ESP 8 Atletica a Silva

 0 AG 5172 DE LA FUENTE LOPEZ, ELDA 8 Universidad Santiago

 0 AG 2014324 CASAL IGLESIAS, CARMEN ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2022072 CARREIRA SANTABAYA, SABELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 0 AG 2018043 CAO FONTAN, SOFÍA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 5171 BORJA GARCIA, CARIDAD 8 Universidad Santiago

 0 AG 2021857 BOO OLIVEIRA, SHAILA ESP 8 Atletica Barbanza

 0 AG 5170 BLANCO RAICES, SOFIA 8 Universidad Santiago

 0 AG 5153 BLANCO PENSADO, CARLOTE 8 Atletica Barbanza

 0 AG 2024388 BELLO CONDE, ALEJANDRA ESP 7 CA Millaraio

 0 AG 2024937 BARRIO GONZÁLEZ, LAURA ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2020817 ARUFE CALO , LUA ESP 8 Atletismo Noia

 0 AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

 0 AG 2024770 ALDARIZ LOBATO, CARLOTA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18:36.38 GA 766201 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 19:03.16 AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva

 21:48.05 AG 2015927 POSE GÓMEZ, TAREIXA ESP 5 Olimpico Vedra

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


